

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

1. Smluvní strany

- 1.1. Zhotovitel : **VEOS Pospíšil s.r.o.**
Sídlo: Dlouhá 226, 696 17 Dolní Bojanovice
Zastoupený : Marcela Červenková, jednatelka
IČ: 28328230
DIČ: CZ28328230
- 1.2. Objednatel: **Obec Dolní Bojanovice**
Sídlo: Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice
Zastoupený : Ing. Eva Rajchmanová, starosta
IČ: 00284858
DIČ: CZ 00284858
- 1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při operativním technickém řízení činností při realizaci díla, při odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho části zmocnění jednat za:
zhotovitele: (dále jen jako „vedoucí zakázky“)
objednatele: (dále jen jako „technický dozor objednatele“ nebo „TDO“)
- 1.4. Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání, nebo naplnění předmětu smlouvy. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2. Základní údaje o díle

Název díla: „Stavební úpravy ZŠ Dolní Bojanovice a rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Dolní Bojanovice – II. etapa“
Místo: budova ZŠ Dolní Bojanovice
Generální projektant: Marek Hrbotický a Ing. František Koliba (dále také jen jako „GP“)

3. Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo „Stavební úpravy ZŠ Dolní Bojanovice a rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Dolní Bojanovice – II. etapa“ v rozsahu, jež je specifikován zadávací dokumentací veřejné zakázky, projektovou dokumentací zpracovanou GP a vítěznou nabídkou zhotovitele. Tyto dokumenty jsou oběma smluvním stranám známy, a smluvní strany na ně v plném rozsahu, odkazují. Rozsah díla je rovněž specifikován vyplněným soupisem prací a dodávek, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.
- 3.2. Předmětem díla je provedení přestavby a změny užívání z bytu na třídu ZŠ Dolní Bojanovice a rekonstrukce části elektroinstalace (II. etapa) v budově ZŠ v Dolních Bojanovicích a s tím související práce a dodávky.
- 3.3. Zhotovitel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla dle této smlouvy, seznámil se řádně s místem provádění díla a požadavky objednatele uvedenými v zadávací dokumentaci a prohlašuje, že tyto podklady, sloužící ke specifikaci díla, jsou úplné a na jejich základě lze řádně provést smlouvené dílo.
- 3.4. Zhotovitel prohlašuje, že v průběhu prověření výše uvedených podkladů, prověření stavebnětechnických podmínek, které se vyskytují v místě provádění díla, zjistil vše potřebné pro sestavení položkového rozpočtu, a tento obsahuje všechna plnění, jež bylo možno předvídat při uzavírání této smlouvy.
- 3.5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno dle platných právních předpisů a technických norem, v rozsahu a dle podmínek stanovených objednatelem v zadávací dokumentaci při zadávání veřejné zakázky na provedení díla a podle požadavků a podkladů objednatele předaných zhotoviteli před podpisem této smlouvy a dále v souladu s vítěznou nabídkou zhotovitele.

- 3.6. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně dodané dílo převzít a uhradit za řádně dodané dílo sjednanou cenu.
- 3.7. V případě, že objednatel bude požadovat provedení prací nad rámec, jež je vymezen ve výše uvedené specifikaci díla, nebo které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů (dále jen „vícepráce“), zavazuje se zhotovitel tyto práce provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o provedení víceprací bude uzavřena písemně formou dodatku této smlouvě. Odstranění vad a nedodělků se nepovažuje za vícepráce.

4. Termíny plnění

- 4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:
- zahájení prací do 5 dnů od podpisu smlouvy, nejdříve však 1. července 2016
 - termín dodání díla do 50 dnů od předání místa provádění díla
- 4.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo provádění díla včetně všech dokladů pro provedení díla do 5 dnů od podpisu smlouvy, nejdříve však 1. července 2016.
- 4.3. Změna termínů dodání díla bude provedena v těchto případech:
- pozdější předání místa provádění díla zhotoviteli oproti bodu 4.2.
 - objednatel přeruší práce z důvodů na jeho straně

5. Věci nutné k provedení díla

- 5.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci
- staveniště prosto práv třetích osob do 5 dnů od podpisu smlouvy, nejdříve však 1. července 2016.

6. Cena za dílo

- 6.1. Smluvní strany se dohodly na to, že cena díla je stanovena na základě soutěžní nabídky zhotovitele rozpracované do vyplněného nabídkového soupisu prací a dodávek. Nabídková cena je zpracována ve smyslu výběrového řízení.
- 6.2. Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na provedení díla, veškerými podklady, zejména s PD a stavebnětechnickými podmínkami, které se vyskytují v místě provádění díla a odpovídá za to, že ve svém položkovém rozpočtu ocenil řádně všechna plnění, která jsou nutná k řádnému provedení díla a která bylo možno předvídat při uzavírání této smlouvy a to i v případě, že je objednatel v PD nebo v položkovém rozpočtu neuvedl.
- 6.3. Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré práce potřebné pro řádné dodání díla dle této smlouvy a dále zejména náklady na zařízení místa provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, mzdové náklady, poplatky apod. Cena obsahuje i činnosti vyplývající z obsahu vyjádření správců sítí a pozemků, které nejsou obsahem PD, ale jsou nutné k řádnému dodání díla. Zhotovitel na sebe přebírá riziko spojené se změnou okolností ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
- 6.4. Celková smluvní cena je stanovena ve výši:

1.940.768,00,- Kč	bez DPH (doplnit – bude předmětem hodnocení)
407.561,28,- Kč	DPH 21 %
2.348.329,28,- Kč	vč. DPH

7. Platební podmínky

- 7.1. Objednatel neposkytuje zálohy
- 7.2. Fakturace bude provedena na základě soupisu provedených prací a dodávek, odsouhlaseného TDO po řádném dodání díla. Splatnost daňového dokladu bude 30 dní od přijetí faktury objednatelem.
- 7.3. Faktura musí obsahovat veškeré podstatné náležitosti, stanovené právními předpisy. Nebude-li daňový doklad obsahovat všechny náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu objednateli.

8. Způsob provádění díla

- 8.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku, ve znění změn a platných doplňků, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou příslušnými právními předpisy a technickými normami.
- 8.2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby nenarušil činnost objednatele v místě provádění díla.
- 8.3. Zhotovitel vede ode dne převzetí místa provádění díla o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené proj. dokumentace. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný pro objednatele a TDO.
- 8.4. Denní záznamy podepisuje vedoucí zakázky nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 8.5. Mimo vedoucího zakázky může provádět záznamy v deníku TDO, pracovník GP pověřený autorským dozorem, orgány státní kontroly, popř. jiné státní orgány a k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.
- 8.6. Jestliže vedoucí zakázky nesouhlasí se záznamem objednatele, TDO nebo GP, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O svém nesouhlasném stanovisku uvede písemně objednatele.
- 8.7. Vedoucí zakázky je povinen předložit TDO denní záznamy vždy při výkonu technického dozoru a odevzdat mu první průpis montážního deníku.
- 8.8. Vedoucí zakázky je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí TDO a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.
- 8.9. Technický dozor objednatele vykonává osoba uvedená v čl. 1.3. této smlouvy a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do deníku. Na případné vady a nedodělky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit zápisem do stavebního deníku a současně s upozorněním stanovit zhotoviteli lhůtu pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých vad, nedodělků a tyto ve stanovené lhůtě odstranit. V případě, že zhotovitel vytknuté vady a nedodělky ve stanovené lhůtě neodstraní, použije objednatel sankční opatření, uvedené níže v této smlouvě.
- 8.10. TDO není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný v místě provádění díla a je-li ohrožena bezpečnost, život nebo zdraví pracujících v místě provádění díla nebo hrozí-li objednateli bezprostředně škoda.
- 8.11. Kontrolní dny budou probíhat vždy v místě provádění díla a to zpravidla jednou týdně, nedohodnou-li se TDO a vedoucí zakázky jinak.

9. Místo provádění díla

- 9.1. O předání a převzetí místa provádění díla bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku, v němž zhotovitel prohlásí, že místo provádění díla je způsobilé k řádnému provedení díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.
- 9.2. Zhotovitel je povinen zajistit místo pro uskladnění materiálu, odpadů a dalších věcí potřebných k provedení díla mimo prostor místa provádění díla a to na místě určeném objednatelem.
- 9.3. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém místě provádění díla na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

- 9.4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit místo provádění díla do 3 kalendářních dnů od předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 9.5. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoli ze smluvních stran se zhotovitel zavazuje vyklidit a vyčistit místa provádění díla do 3 kalendářních dnů od doručení odstoupení druhé smluvní straně. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 9.6. O předání a převzetí místa provádění díla objednatelem bude sepsán písemný záznam formou zápisu do stavebního deníku. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.

10. Odevzdání a převzetí díla

- 10.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předávání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schválené PD a jejich důvody, prohlášení smluvních stran, že je dílo dodáno řádně, případně soupis případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při předávání díla, včetně termínů k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod. Zhotovitel je povinen případně vytknuté vady nebo nedodělky odstranit ve stanovených lhůtách, nejpozději do 15 dnů od jejich sepsání.
- 10.2. Dílo se považuje za řádně dodané v okamžiku odstranění případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při předávání díla. Objednatel převezme dílo až v okamžiku jeho řádného dodání, tedy v okamžiku odstranění případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při předávání díla.
- 10.3. Převzetím díla přechází na objednatele vlastnické právo k dílu a současně i nebezpečí škody a nahodilé zkázy díla.

11. Reklamáce

- 11.1. Postup při reklamaci:
Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli zjištěnou vadu díla. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis postupem dále uvedeným. Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku vady a sepišou zápis, ve kterém bude uvedeno:
- datum prohlídky
 - datum zjištění vady
 - rozsah vady či poškození díla
 - návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
 - předpokládaný postup odstranění vady včetně požadavků na objednatele a lhůta pro odstranění vady
 - uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit vadu v rámci záruční lhůty
 - podpis zástupců zhotovitele a objednatele
- 11.2. Zhotovitel se zavazuje, že práce na reklamovaných vadách zahájí do 15 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
- 11.3. Reklamáce nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním. V takovém případě je oprávněn definitivně rozhodnout soud na návrh některé ze smluvní strany.
- 11.4. V případě, že reklamáce nebude oprávněná, provede zhotovitel opravu závady, ale na náklady objednatele, za předpokladu že mezi smluvními stranami bude písemně dohodnuta cena za odstranění takových vad a lhůta pro odstranění takových vad.

12. Odpovědnost za vady, záruka

- 12.1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce 60 měsíců od data předání díla objednateli, s výjimkou dodávky komponentů, pro které jejich výrobce nebo generální dodavatel prokazatelně stanoví dobu odpovědnosti za vady nebo záruční dobu jinou. U těchto komponentů platí doba odpovědnosti za vady nebo záruční doba, stanovená jejich výrobcem nebo generálním dodavatelem, minimálně však 48 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 12.2. Zhotovitel zpracuje seznam těchto komponentů s uvedením doby odpovědnosti za vady nebo záruční doby, předá jej objednateli při předání díla a zároveň budou tyto komponenty výslovně uvedeny v předávacím protokolu včetně doby odpovědnosti za vady nebo záruční doby. Výjimka se nevztahuje na montáž těchto komponentů
- 12.3. Záruka se vztahuje na vady, které objednatel zjistil a oznámil zhotoviteli nejpozději v poslední den záruční doby.

13. Sankce

- 13.1. V případě prodlení s řádným dodáním díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 20.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 13.2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit zákonný úrok z prodlení.
- 13.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění místa provádění díla zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 20.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 13.4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uplatněné objednatelem v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodlení.
- 13.5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění případných vad či nedodělků uplatněných objednatelem v průběhu provádění díla dle čl. 8.9 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení a počínaje 15 dnem prodlení ve výši 2.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a za každý i započatý den prodlení.
- 13.6. Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení jakéhokoli jiného svého závazku plynoucího z této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každé porušení svých závazků.
- 13.7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku neznamená zánik nároku na smluvní pokutu.
- 13.8. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.
- 13.9. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele.
- 13.10. Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy objednatele, která bude obsahovat označení závazku, který zhotovitel porušil, nebo s jehož řádným splněním je zhotovitel v prodlení, vyčíslení smluvní pokuty a označení čísla účtu, na nějž má být smluvní pokuta uhrazena. Smluvní pokuta je šplatná do 14 dnů od okamžiku doručení takové písemné výzvy zhotoviteli.

14. Odstoupení od smlouvy

- 14.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel poruší kterýkoli svůj závazek, vyplývající z této smlouvy a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků objednatelem písemně upozorněn. Toto upozornění může být učiněno i formou zápisu do montážního deníku a k takovému zápisu je oprávněn i TDO.
- 14.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním svých závazků, zejména závazku provést dílo řádně a závazku uhradit objednateli vyměřenou smluvní pokutu o více než 30 dní.

- 14.3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla o více než 30 dní, a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků objednatelem písemně upozorněn formou doporučeného dopisu.
- 14.4. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, stanoví-li tak platné právní předpisy.
- 14.5. Odstoupením od smlouvy nebudou dotčena ustanovení smlouvy týkající se povinnosti zhotovitele vyklidit místo provádění díla, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit způsobenou škodu, povinnosti umožnit provedení kontroly dle čl. 15.1. této smlouvy.
- 15. Jiná ujednání**
- 15.1. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je financováno z veřejných prostředků. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly ze strany příslušných orgánů, zejména ÚOHS, NKÚ, FÚ.
- 15.2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele se smluvní strany dohodly, že zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).
- 15.3. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě smluvní strany. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.
- 15.4. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je tato příloha: 1) Vyplněný soupis prací a dodávek
- 15.5. Ve věcech neupravených smlouvou se postupuje podle Občanského zákoníku.

V Dolních Bojanovicích dne 28.6.2016

**OBEC
DOLNÍ BOJANOVICE**
Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice
IČ: 00284858 DIČ: CZ00284858

.....
Objednatel

Razítko:
Podpis:

V Dolních Bojanovicích dne 28.6.2016

**VEOS
POSPÍŠIL**
Dlouhá 226, 696 17 Dolní Bojanovice
IČO: 253 28 230 tel.: 722 118 961
BIC: CZ2238 990 00 www.veos.cz

.....
Zhotovitel

Marcela Červenková – jednatelka

Razítko:
Podpis:



VEOS Pospíšil s.r.o.

Dlouhá 226 , 696 17 Dolní Bojanovice

IČ: 283 282 30 , DIČ: CZ 283 282 30

Vypracoval: Pavel Komosný , e-mail: p.komosny@veos.cz

Kontroloval: Vít Pospíšil , e-mail: pospasil@veos.cz

OBEC

Dolní Bojanovice

Hlavní 383

696 17 Dolní Bojanovice

Vyřizuje: Ing. Eva Rajchmanová

tel: 518 372 326

obec@dolnibojanovice.cz

datum: 13.6.2016

Nabídka č. CN-DOLB-P160613

Název zakázky: „Stavební úpravy ZŠ Dolní Bojanovice a rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Dolní Bojanovice – II. etapa“

Rekapitulace

elektroinstalace	1 654 041,40 Kč
stavební úpravy a změna užívání z bytu na třídu	281 290,00 Kč
zdravotechnika	5 436,6 Kč
Cena celkem bez DPH	1 940 768,0 Kč
DPH 21%	407 561,28 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	2 348 329,28 Kč

Platnost cenové nabídky - 3 měsíce

Marcela Červenková - jednatelka

Hrbotický Marek

Kasárenská 4, 695 01 Hodonín, tel. 607 814941, e-mail: hrbotickymarek@centrum.cz

Zakázka číslo: 10.16
název: Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Dolní Bojanovice - II.etapa Elektroinstalace

Investor:

Vypracoval: Hrbotický Marek
E-mail: hrbotickymarek@centrum.cz
Dne: 01.04.2016

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	195 490,6
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	508 356,2
3 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	31 584,0
4 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	12 000,0
CELKEM URN	747 430,8 Kč
B. HZS	
5 Hodinová zúčtovací sazba	77 880,0
CELKEM HZS	77 880,0 Kč
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
6 Dodávka zařízení (specifikace)	828 730,6
CELKEM DODÁVKA	828 730,6 Kč
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
CELKEM VRN	
REKAPITULACE CELKEM	1 654 041,4 Kč
DPH 21 %	347 348,7 Kč
REKAPITULACE CELKEM VČ. DPH	2 001 390,1 Kč

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	210010002	trubka ohebná elektroinstalační typ 23 R=16mm (PO)	11,90	811,00 m	9650,90
2	210010301	krabice přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	24,90	145,00 ks	3610,50
3	210010321	krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí (KR 68) kruhová vč. zapojení	52,50	90,00 ks	4725,00
4	210010322	krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí (KR 97) kruhová vč. zapojení	52,50	72,00 ks	3780,00
5	210010351	krabicová rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč. zapojení - silnoproudé rozvody	88,00	81,00 ks	7128,00
6	210010351	krabicová rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč. zapojení - rozvod jednotného času a školního rozhlasu	88,00	30,00 ks	2640,00
7	210020306	kabelový žlab drátěný 250/50mm vč. nosných prvků a příslušenství	135,00	169,00 m	22815,00
8	210100001	ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 2,5mm2	14,10	152,00 ks	2143,20
9	210100002	ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 6mm2	17,00	25,00 ks	425,00
10	210100003	ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 16mm2	21,00	60,00 ks	1260,00
11	210100004	ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 25 mm2	25,00	10,00 ks	250,00
12	210110001	spínač 1-pólový - řazení 1- provedení obyčejné	48,00	25,00 ks	1200,00
13	210110003	přepínač sériový - řazení 5 - provedení obyčejné	51,00	4,00 ks	204,00
14	210111011	zásuvka polozapuštěná 10/16A 250V 2P+Z	64,00	83,00 ks	5312,00
15	210111103	zásuvka nástěnná 400V/16A/5p	97,00	2,00 ks	194,00
16	210111104	zásuvka nástěnná 400V/32A/5p	97,00	1,00 ks	97,00
17	210111211	zásuvka polozapuštěná datová	205,00	13,00 ks	2665,00
18	210150481	multifunkční časové relé pro osazení do instalační krabice	115,00	1,00 ks	115,00
19	210190001	montáž oceloplechových rozvodnic do 20kg	1230,00	2,00 ks	2460,00
20	210190002	montáž oceloplechových rozvodnic do 50kg	2430,00	2,00 ks	4860,00
21	210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU) - silnoproudé rozvody	13,90	507,00 m	7047,30
22	210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU) - rozvod jednotného času	13,90	503,00 m	6991,70
23	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	13,90	1644,00 m	22851,60
24	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	13,90	1031,00 m	14330,90
25	210810046	CYKY-CYKYm 3Ax2.5 mm2 750V (PU)	13,90	111,00 m	1542,90
26	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1,5 mm2 750V (PU)	13,90	638,00 m	8868,20
27	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	13,90	39,00 m	542,10
28	210810057	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (PU)	13,90	33,00 m	458,70
29	210810058	CYKY-CYKYm 7x1.5 mm2 750V (PU)	13,90	324,00 m	4503,60
30	210810058	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	15,00	106,00 m	1590,00
31	210810059	CYKY-CYKYm 5Cx10 mm2 750V (PU)	18,00	55,00 m	990,00
32	210810060	CYKY-CYKYm 5Cx16 mm2 750V (PU)	21,00	477,00 m	10017,00
33	210810067	CYKY-CYKYm 5Cx25 mm2 750V (PU)	25,00	255,00 m	6375,00

34	211150301	ventilátor pro hygienická zařízení	830,00	1,00 ks	830,00
35	211200101	nouzové svítidlo	150,00	19,00 ks	2850,00
36	215112223	ovladač tlačítkový zapínací - řazení 1/0So s orientační doutnavkou - prostory obyčejné	48,00	20,00 ks	960,00
37	215121121	svítidlo zářivkové přisazené - 1 zdroj	168,00	8,00 ks	1344,00
38	215121142	svítidlo zářivkové přisazené - 2 zdroje	187,00	74,00 ks	13838,00
39	215121143	svítidlo zářivkové přisazené - 4 zdroje	187,00	25,00 ks	4675,00
40	215201144	svítidlo zářivkové vestavné - 4 zdroje	187,00	50,00 ks	9350,00

Celkem: 195490,60

Celkem za ceník:

195490,60

Cena za ceník celkem: 195490,60

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	97103-3131	vybourání otvoru cihlového - malta vápenná - do R=60mm, tl. do 150mm	22,00	32,00 ks	704,00
2	97103-3141	vybourání otvoru cihlového - malta vápenná - do R=60mm, tl. do 300mm	35,00	18,00 ks	630,00
3	97103-3151	vybourání otvoru cihlového - malta vápenná - do R=60mm, tl. do 450mm	46,00	6,00 ks	276,00
4	97303-1616	vysekení kapsy - zeď cihlová - krabice<100x100x50mm	22,00	235,00 ks	5170,00
5	97303-1619	vysekání kapsy - zeď cihlová - krabice<150x150x100mm	36,00	72,00 ks	2592,00
6	97403-1122	vysekání rýh do cihlového zdiva - hl. do 30mm / š. do 70mm	36,00	314,00 m	11304,00
7	97403-1134	vysekání rýh do cihlového zdiva - hl. do 50mm / š. do 150mm	54,00	202,00 m	10908,00

Celkem: 31584,00

Celkem za ceník:

31584,00

Cena za ceník celkem: 31584,00

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	320410003	celková prohlídka el. zařízení a vyhotovení revizní zprávy do objemu 500.000,-Kč montážních prací	12000,00	1,00 objem	12000,00

Celkem: 12000,00

Celkem za ceník:

12000,00

Cena za ceník celkem: 12000,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	00001	CYKY-O 3x1.5mm2	10,20	507,00 m	5171,40
2	00002	CYKY-O 3x1.5mm2	10,20	503,00 m	5130,60
3	00003	CYKY 3Ax2.5mm2	15,20	111,00 m	1687,20
4	00004	CYKY-J 3x1.5mm2	10,20	1644,00 m	16768,80

5 00005	CYKY-J 3x2.5mm2	14,30	1031,00 m	14743,30
6 00006	CYKY-J 5x1.5mm2	14,50	638,00 m	9251,00
7 00007	CYKY-J 5x2.5mm2	23,50	39,00 m	916,50
8 00008	CYKY-J 5x4mm2	41,30	33,00 m	1362,90
9 00009	CYKY-J 5x6mm2	59,00	106,00 m	6254,00
10 00010	CYKY-J 5x10mm2	98,30	55,00 m	5406,50
11 00011	CYKY-J 5x16mm2	164,50	477,00 m	78466,50
12 00012	CYKY-J 5x25mm2	231,00	255,00 m	58905,00
13 00013	CYKY 7x1.5mm2	23,00	324,00 m	7452,00
14 00014	krabice přístrojová KP 67/2 pro osazení pod omítku a následnou montáž vícenásobných rámečků	8,10	145,00 ks	1174,50
15 00015	krabice rozvodná KU68-1903 s víčkem a svorkovnicí, pro osazení pod omítku	30,70	90,00 ks	2763,00
16 00016	krabice rozvodná KR 97/5 s víčkem a svorkovnicí, pro osazení pod omítku	76,90	72,00 ks	5536,80
17 00017	krabice rozvodná 6455-11	96,50	81,00 ks	7816,50
18 00018	krabice rozvodná 6455-11	96,50	30,00 ks	2895,00
19 00019	strojek 3559-A01345 spínače	67,00	25,00 ks	1675,00
20 00020	strojek 3559-A05345 přepínače	91,20	4,00 ks	364,80
21 00021	strojek 3559-A91345 tlačítkového ovladače	73,80	20,00 ks	1476,00
22 00022	kryt kolébky 3558A-A651 B plný	25,90	25,00 ks	647,50
23 00023	kryt kolébky 3558A-A652 B dělený	31,10	4,00 ks	124,40
24 00024	kryt kolébky 3558A-A653 B s průzorem	35,20	20,00 ks	704,00
25 00025	doutnavka 3916-12221 0,5mA orientační	20,50	20,00 ks	410,00
26 00026	zásuvka jednonásobná 5519A-A02357 B s ochranným kolíkem, s clonkami	83,80	70,00 ks	5866,00
27 00027	zásuvka jednonásobná 5599A-A02357 B s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou proti přepětí s optickou signalizací	616,20	13,00 ks	8010,60
28 00028	zásuvka slaboproudá cat.5e	215,00	13,00 ks	2795,00
29 00029	rámeček 3901A-B10 B vodorovný	15,30	26,00 ks	397,80
30 00030	rámeček 3901A-B20 B vodorovný	28,00	18,00 ks	504,00
31 00031	rámeček 3901A-B30 B vodorovný	42,20	6,00 ks	253,20
32 00032	rámeček 3901A-B40 B vodorovný	55,70	5,00 ks	278,50
33 00033	rámeček 3901A-B50 B vodorovný	69,50	9,00 ks	625,50
34 00034	trubka ohebná instalační PVC 2316 R=16mm	7,40	811,00 m	6001,40
35 00035	drátěný kabelový žlab 250/50 vč. nosných prvků a příslušenství	472,00	84,50 ks	39884,00
36 00036	multifunkční relé pro ovládání ventilátorů	281,00	1,00 ks	281,00
37 00037	ventilátor pro hygienická zařízení	830,00	1,00 ks	830,00
38 00038	EL1.1 - zářivkové svítidlo vestavné do kazetového podhledu, 4x18W, EP, leštěná mřížka	974,00	28,00 ks	27272,00
39 00039	EL1.2 - zářivkové svítidlo vestavné do kazetového podhledu, 4x18W, EP, modul EMG, leštěná mřížka	1915,00	14,00 ks	26810,00

40 00040	EL2.1 - zářivkové svítidlo vestavné do kazetového podhledu, 2x 2x18W, EP, leštěná mřížka	1280,00	4,00 ks	5120,00
41 00041	EL2.2 - zářivkové svítidlo vestavné do kazetového podhledu, 2x 2x18W, EP, modul EMG, leštěná mřížka	2216,00	4,00 ks	8864,00
42 00042	EL3.1 - zářivkové svítidlo přisazené, 4x18W, EP, leštěná mřížka	1013,00	18,00 ks	18234,00
43 00043	EL3.2 - zářivkové svítidlo přisazené, 4x18W, EP, modul EMG, leštěná mřížka	1948,00	7,00 ks	13636,00
44 00044	EL4.1 - zářivkové svítidlo přisazené, 2x36W, EP, leštěná mřížka	924,00	47,00 ks	43428,00
45 00045	EL4.2 - zářivkové svítidlo přisazené, 2x36W, EP, modul EMG, leštěná mřížka	1830,00	12,00 ks	21960,00
46 00046	EL5 - zářivkové svítidlo přisazené, 2x36W, EP, prizmatický kryt	886,00	12,00 ks	10632,00
47 00047	EL6 - zářivkové svítidlo přisazené, 2x26W, prizmatický kryt	1420,00	3,00 ks	4260,00
48 00048	EL7 - zářivkové svítidlo přisazené, 1x58W, EP, asymetrický reflektor	1410,00	8,00 ks	11280,00
49 00049	EL8 - nouzové svítidlo nástěnné, 1x8W, 1hod, zapojeno jako pohotovostní	656,00	16,00 ks	10496,00
50 00050	EL9 - nouzové svítidlo závěsné, 1x8W, 1hod, zapojeno jako pohotovostní	1048,00	3,00 ks	3144,00
51 00051	zásuvka 400V/16A/5p	125,00	2,00 ks	250,00
52 00052	zásuvka 400V/32A/5p	140,00	1,00 ks	140,00

Celkem za materiály:

508356,20

Cena za materiály celkem: 508356,20

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	00001	UTP 4x2x0,5 cat.5e	7,80	811,00 m	6325,80
2	00002	spojka na prodloužení vodiče UTP + krabice KO125	190,60	8,00 ks	1524,80
3	00003	instalační materiál (sádra, hmoždinky, vruty, příchytky, svorky, ...)	8000,00	1,00 objem	8000,00
4	00004	instalační materiál na propojení AV techniky v učebně (viz samostatný výkres č.12)	9863,00	4,00 objem	39452,00
5	00005	instalační materiál na provedení protipožárního prostupu	2800,00	3,00 objem	8400,00
6	00006	instalační materiál na připojení osvětlení schodiště vč. ovládání do navržených elektrorozvodů	3200,00	2,00 objem	6400,00
7	00007	podružné hodiny oboustranné pr. 40cm (2x jednostranné hodiny + závěs)	4500,00	2,00 ks	9000,00
8	00008	podružné hodiny jednostranné pr. 28cm	1700,00	11,00 ks	18700,00
9	00009	školní zvonek, napájecí napětí 75V DC	960,00	4,00 ks	3840,00
10	00010	reproduktor nástěnný dvoupásmový 10W s transformátorem pro 100V rozvod	713,00	9,00 ks	6417,00
11	00011	reproduktor vestavný dvoupásmový 10W s transformátorem pro 100V rozvod	878,00	4,00 ks	3512,00
12	00012	demontáž a opětovná montáž 4ks školních tabulí	10000,00	1,00 objem	10000,00
13	00013	samolepící piktogram NO označující únikovou cestu nebo PBZ	200,00	16,00 ks	3200,00
14	00014	fluorescenční tabulka označující únikovou cestu	120,00	4,00 ks	480,00

15 00015	projektová dokumentace skutečného provedení	10000,00	1,00 ks	10000,00
16 00016	úprava rozvaděče r-h - viz specifikace na výkrese č.7	22630,00	1,00 ks	22630,00
17 00017	rozvaděč RO1-6 - viz specifikace na výkrese č.8	13220,00	1,00 ks	13220,00
18 00018	rozvaděč RO1-5 - viz specifikace na výkrese č.9	28240,00	1,00 ks	28240,00
19 00019	rozvaděč RO1-3A - viz specifikace na výkrese č.10	12830,00	1,00 ks	12830,00
20 00020	rozvaděč RO1-3 - viz specifikace na výkrese č.11	37640,00	1,00 ks	37640,00
21 00021	demontáž FeAl podhledu	80,00	261,00 m2	20880,00
22 00022	demontáž SDK podhledu kazetového	67,00	222,00 m2	14874,00
23 00023	demontáž SDK podhledu celistvého	80,00	15,00 m2	1200,00
24 00024	SDK podhled kazetový (montáž + kompletní dodávka)	460,00	114,00 m2	52440,00
25 00025	SDK podhled kazetový s požární odolností 30 DP1 (montáž + kompletní dodávka)	517,00	384,00 m2	198528,00
26 00026	SDK kryt vestavného svítidla s požární odolností 30 DP1 (montáž + kompletní dodávka)	734,00	50,00 ks	36700,00
27 00027	SDK podhled celistvý s požární odolností 30 DP1 (montáž + kompletní dodávka)	575,00	7,00 m2	4025,00
28 00028	demontáž dřev. obložení dilatačních spár	62,00	6,00 m2	372,00
29 00029	SDK obklad dilatačních spár	760,00	6,00 m2	4560,00
30 00030	frézování rýh 10/20 v betonovém stropě	164,00	316,00 m	51824,00
31 00031	zapravení rýh 10/20 ve stropě	80,00	316,00 m	25280,00
32 00032	zapravení rýh 30/70 a 50/150 ve svislém zdivu	614,00	54,00 m2	33156,00
33 00033	lešení pomocné lehké, výška podlahy do 1,9m	82,00	174,00 m2	14268,00
34 00034	výmalba stropu - barva bílá	32,00	694,00 m2	22208,00
35 00035	výmalba stěn - barevné provedení	44,00	1130,00 m2	49720,00
36 00036	výmalba stěn - barevné provedení - omývatelné	96,00	345,00 m2	33120,00
37 00037	drobná maližská zapravení, tmelení	15000,00	1,00 objem	15000,00
38 00038	přesun hmot	564,00	1,00 t	564,00
39 00039	odvoz na skládku do 1km	200,00	1,00 t	200,00

Celkem za dodávky:

828730,60

Cena za dodávky celkem: 828730,60

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	00001	vypnutí vedení, zajištění a opětovné zapnutí	245,00	8,00 hod.	1960,00
2	00002	demontáž stávající elektroinstalace	230,00	100,00 hod.	23000,00
3	00003	úprava parapetů v učebnách	245,00	20,00 hod.	4900,00
4	00004	4x montáž a realizace propojení AV techniky v učebnách	245,00	48,00 hod.	11760,00
5	00005	přeložení stáv. výzbroje rozvaděče ro1-6 do nového RO1-6	245,00	4,00 hod.	980,00
6	00006	přeložení stáv. výzbroje rozvaděče ro1-3a do nového RO1-3A	245,00	4,00 hod.	980,00
7	00007	zhotovení protipožárního prostupu (3ks)	245,00	12,00 hod.	2940,00

8 00008	koordinace s provozovatelem datové sítě	245,00	8,00 hod.	1960,00
9 00009	montáž 811m datového kabelu UTP	245,00	40,00 hod.	9800,00
10 00010	montáž 8ks spojek na prodloužení vodiče UTP + krabice KO125	245,00	8,00 hod.	1960,00
11 00011	zjištění totožnosti a demontáž stáv. zařízení STA + DT	245,00	8,00 hod.	1960,00
12 00012	montáž podružných hodin jednotného času, školních zvonků a reproduktorů školního rozhlasu	245,00	32,00 hod.	7840,00
13 00013	připojení osvětlení schodiště vč. ovládání do navržených elektrorozvodů	245,00	32,00 hod.	7840,00

Celkem za práci v HZS:

77880,00

Cena za práci v HZS celkem: 77880,00

Výkaz výměr

Rozpočet	SO011	Stavební řešení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	ZS		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
FK052016	Stav úpr. a změna užívání 2 bytu na třídu		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	FK052016
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	170 031	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	103 066	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	273 097	Zařízení staveniště	8 193
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	273 097	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	281 290	Ostatní náklady celkem	8 193

Vypracoval		Za zpracovatele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			281 290 Kč	
DPH	21,0 %			59 071 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				340 361 Kč	

Poznámka :

Stavba :	FK052016 Stav.úpr.a změna užívání z bytu na třídu	Výkaz :	SO01.1
Objekt :	SO01 ZŠ	Stavební řešení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	20 311	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	66 981	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 503	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 320	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	7 396	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	5 321	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 033	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	13 872	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 029	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	169	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	6 441	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	64 022	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	18 428	0	0	0
781 Obklady keramické	0	2 269	0	0	0
783 Nátěry	0	720	0	0	0
784 Malby	0	11 018	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	30 264	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	170 031	103 086	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základní	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	273 097	0
Oborová přírážka	0	0,0	273 097	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	273 097	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	273 097	0
Zařízení staveniště	0	3,0	273 097	8 193
Provoz investora	0	0,0	273 097	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	273 097	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	273 097	0
CELKEM VRN				8 193

Výkaz výměr

Stavba :	FK052016 Stav.úpr.a změna užívání z bytu na třídu	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZŠ	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317944311RU2	Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně dodávky profilu U č.10 1,4*0,011	t	0,02 0,02	28 150,00	433,51
2	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm (9,5*2+7,7*2+0,31*2+0,24*2+0,25*2+0,7*2)*3,25 odpočet obkladu:-9,62 -2,4*1,5*2 -1,15*1,5 0,1*(2,4*2+1,15+1,5*6)	m2	104,50 121,55 -9,62 -7,20 -1,73 1,50	148,00	15 466,00
3	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm 0,42*3,25	m2	1,37 1,37	467,00	637,46
4	346244371R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm 0,18*3,25*8	m2	4,68 4,68	769,00	3 598,92
5	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 1,4*0,1*2	m2	0,28 0,28	626,00	175,28
	Celkem za	3.Svislé a kompletní konstrukce				20 311,17
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 2,4*1,5*2 1,15*1,5 0,8*2	m2	10,53 7,20 1,73 1,60	34,60	364,17
7	611401991R00	Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti 71,81	m2	71,81 71,81	6,60	473,95
8	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková 71,81	m2	71,81 71,81	377,50	27 108,28
9	612401918R00	Příplatek za klopení podkladu omítky vnitřní stěn (9,5*2+7,7*2+0,31*2+0,24*2+0,25*2+0,7*2)*3,25 -2,4*1,5*2 -1,15*1,5 0,1*(2,4*2+1,15+1,5*6) -0,8*2 -1,29*1,5	m2	110,59 121,55 -7,20 -1,73 1,50 -1,60 -1,94	7,20	796,21
10	612401991R00	Příplatek, omítka stěn, přísada zlepš. přilnavost (9,5*2+7,7*2+0,31*2+0,24*2+0,25*2+0,7*2)*3,25 -2,4*1,5*2 -1,15*1,5 0,1*(2,4*2+1,15+1,5*6) -0,8*2 -1,29*1,5	m2	110,59 121,55 -7,20 -1,73 1,50 -1,60 -1,94	6,60	729,86
11	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 5*2	m	10,00 10,00	52,20	522,00
12	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená 1,29*1,5	m2	1,94 1,94	170,00	328,95
13	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 0,1*(2,4*2+1,15+1,5*6) 5*0,3	m2	3,00 1,50 1,50	479,50	1 436,10
14	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková (9,5*2+7,7*2+0,31*2+0,24*2+0,25*2+0,7*2)*3,25 -2,4*1,5*2 -1,15*1,5 0,1*(2,4*2+1,15+1,5*6)	m2	110,59 121,55 -7,20 -1,73 1,50	318,50	35 221,32

Výkaz výměr

Stavba :	FK052016 Stav.úpr.a změna užívání z bytu na třídu	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZŠ	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-0,8*2		-1,60		
		-1,29*1,5		-1,94		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				66 980,83
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
15	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,48	3 155,00	1 502,73
		(7,45+6,8+3,01*2+0,88+3,46+1,6)*0,18*0,1		0,47		
		0,41*0,11*0,1		0,00		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 502,73
Díl: 64		Výplně otvorů				
16	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových protipožárních, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 20 cm, dodatečně	kus	1,00	2 320,00	2 320,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				2 320,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
17	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	71,81	103,00	7 396,43
		71,81		71,81		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				7 396,43
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	71,81	74,10	5 321,12
		71,81		71,81		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 321,12
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
19	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm tl.příčky bez omítky! bourání vč.omítky	m2	1,37	83,70	114,96
		0,41*3,35		1,37		
20	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm tl.příčky bez omítky! bourání vč.omítky	m2	78,94	101,50	8 012,77
		(7,45+6,8+3,01*2+0,88+3,46+1,6)*3,35		87,80		
		-0,78*2-0,77*2-0,6*2-0,88*2-0,8*2		-8,86		
21	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	0,32	92,50	29,60
		2*0,16		0,32		
22	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00	10,90	54,50
		5		5,00		
23	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,20	253,00	1 821,60
		0,8*2*3		4,80		
		0,6*2*2		2,40		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 033,43
Díl: 97		Prorážení otvorů				
24	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	1,50	155,50	233,25
		1,50		1,50		
25	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	67,03	71,80	4 812,75
		3,91+1,88+19,28+20,28+14,42+1,34+1,15+4,77		67,03		
26	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	104,50	56,60	5 914,70
		(9,5*2+7,7*2+0,31*2+0,24*2+0,25*2+0,7*2)*3,25		121,55		
		odpočet obkladu: -9,62		-9,62		
		-2,4*1,5*2		-7,20		
		-1,15*1,5		-1,73		
		0,1*(2,4*2+1,15+1,5*6)		1,50		
27	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	25,65	113,50	2 911,28
		8:(2,97*2+1,62*2-0,6)*2		17,16		
		soklíky:(2,17*2+0,84*2-0,8*2-0,6)		3,82		
		0,88*2+1,52*2-0,6		4,20		
		1,31*2+0,88*2+0,19*2-0,77-0,88-0,6*2		1,91		

Výkaz výměr

Stavba :	FK052016 Stav.úpr.a změna užívání z bytu na třídu	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZŠ	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-2,4*0,6		-1,44		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				13 871,98
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
28	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	16,06	749,00	12 029,37
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12 029,37
Díl:	725	Zařizovací předměty				
29	725220831R00	Demontáž van litinových rohových	soubor	1,00	114,50	114,50
30	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	54,50	54,50
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				169,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
31	V/1	Dveře vnitřní dřevěné 900/1970mm D+M kompletní vč.kování, zámku, protipožární se samozavíračem EW 30 DP3+C	kus	1,00	6 441,00	6 441,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				6 441,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				
32	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	56,93	8,30	472,52
		2:1,84*2+1,1*2-0,6		5,28		
		3:5,71*2+3,46*2-0,78		17,56		
		4:7,75*2+2,65*2+0,41*2-0,78-0,88-0,8		19,16		
		5:4,84*2+3,01*2-0,77		14,93		
		Mezisoučet		56,93		
33	776422110R00	Zakončení krytiny u zdiva lepeným soklíkem s náběh.lištou v=100mm	m	35,82	128,00	4 584,96
		9,49*2+7,73*2+0,7*2+22*4-0,9		35,82		
34	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	55,86	24,80	1 385,33
		2:1,88		1,88		
		3:19,28		19,28		
		4:20,28		20,28		
		5:14,42		14,42		
		Mezisoučet		55,86		
35	776512000R00	Lepení povlakových podlah	m2	71,81	175,00	12 566,75
		71,81		71,81		
36	776992111R00	Svařování povlak. podlah z pásů nebo čtverců	m	71,81	29,60	2 125,58
		71,81		71,81		
37	28416030.A	Podlahovina homogenní vinyl tl.2,5 mm, pásy	m2	82,58	509,00	42 033,98
		71,81*1,15		82,58		
38	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	631,69	1,35	852,78
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				64 021,90
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
39	777553020R00	Penetrace nesavého podkladu podlah adhezí vrstvou	m2	71,81	63,40	4 552,75
		71,81		71,81		
40	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	71,81	148,50	10 663,79
		71,81		71,81		
41	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit	m2	71,81	40,80	2 929,85
		71,81		71,81		
42	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	181,46	1,55	281,27
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				18 427,66
Díl:	781	Obklady keramické				
43	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	1,94	16,00	30,96
		1,29*1,5		1,94		
44	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	1,94	365,00	706,28
		1,29*1,5		1,94		

Výkaz výměr

Stavba :	FK052016 Stav.úpr.a změna užívání z bytu na třídu	Rozpočet: SO01.1
Objekt :	SO01 ZŠ	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně 1,29*1,5	m2	1,94 1,94	28,60	55,34
46	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 1,29*1,5	m2	1,94 1,94	41,70	80,69
47	781493111U00	Plastový profil lepený rohový 1,5*2	m	3,00 3,00	67,80	203,40
48	781493511U00	Plastový profil lepený ukončovací 1,29	m	1,29 1,29	67,50	87,08
49	24551347.A	Nátěr penetrační - koncentrát 1,29*1,5	l	1,94 1,94	126,50	244,78
50	597813531	Obkládačka barva rozměr do 300/300/9mm 1,29*1,5*1,15	m2	2,23 2,23	345,00	767,69
51	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	21,76	4,25	92,49
Celkem za		781 Obklady keramické				2 268,70
Díl:	783	Nátěry				
52	783215100R00	Nátěr olejový kovových konstrukcí 2x + 1x email 2	m2	2,00 2,00	360,00	720,00
Celkem za		783 Nátěry				720,00
Díl:	784	Malby				
53	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x 71,81 (9,5*2+7,7*2+0,31*2+0,24*2+0,25*2+0,7*2)*3,25 0,1*(2,4*2+1,15+1,5*6) 5*0,3	m2	196,36 71,81 121,55 1,50 1,50	16,50	3 239,86
54	784165512R00	Malba tekutá bez penetrace, 2 x 71,81	m2	71,81 71,81	32,00	2 297,92
55	784165522R00	Malba tekutá barva, bez penetrace, 2 x (9,5*2+7,7*2+0,31*2+0,24*2+0,25*2+0,7*2)*3,25 0,1*(2,4*2+1,15+1,5*6) 5*0,3	m2	124,55 121,55 1,50 1,50	44,00	5 479,98
Celkem za		784 Malby				11 017,76
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
56	979999999R00	Poplatek za skládku - PVC	t	0,06	1 500,00	90,00
57	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,47	258,50	8 134,27
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	440,54	15,10	6 652,17
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	31,47	205,00	6 450,78
60	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	157,34	22,80	3 587,26
61	979999998R00	Poplatek za skládku suti	t	31,47	170,00	5 349,42
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				30 263,90

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 209
Stavba: ZŠ Dolní Bojanovice - zdravotecnika

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23.5.2016

Objednatel:
Obec Dolní Bojanovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				5 436,64
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				5 436,64
DPH základní	21,00%	ze	5 436,64	1 141,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				6 578,33
v CZK				

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 209

Stavba: ZŠ Dolní Bojanovice - zdravotecnika

Místo:

Datum: 23.5.2016

Objednatel: Obec Dolní Bojanovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		5 436,64	6 578,33
209	ZŠ Dolní Bojanovice - zdravotecnika	5 436,64	6 578,33
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 436,64	6 578,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Dolní Bojanovice - zdravotecnika

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Dolní Bojanovice

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

5 436,64

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

5 436,64

DPH základní

21,00%

ze

5 436,64

1 141,69

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

6 578,33

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Dolní Bojanovice - zdravotecnika

Místo:

Datum:

23.5.2016

Objednatel:

Obec Dolní Bojanovice

Projektant:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 436,64
PSV - Práce a dodávky PSV	5 436,64
725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty	5 436,64
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 436,64

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Dolní Bojanovice - zdravotnicka

Místo:

Datum:

23.5.2016

Objednatel:

Obec Dolní Bojanovice

Projektant:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 436,64

PSV - Práce a dodávky PSV

5 436,64

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

5 436,64

1	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	630,00	630,00
2	M	642110130	umyvadlo keramické závěsné MIO 60 x 47 cm bílé	kus	1,000	1 760,00	1 760,00
3	K	725531101	Elektrický ohřivač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	1,000	720,00	720,00
4	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	94,00	94,00
6	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	112,00	112,00
7	M	551440060	baterie umyvadlová páková nízkotlaká stojánková N321S	kus	1,000	1 836,00	1 836,00
9	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	43,00	43,00
10	M	551613220	uzávěrka zápachová umyvadl. s krycí růžicí odtoku HL132/40 DN 40	kus	1,000	182,00	182,00
11	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,028	2 130,00	59,64

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00